Câmara Municipal de Pedro Canário
Estado do Espírito Santo

PRO'ETO DE DECRETO LEGISIÁTIVO NO J }/2019.

provarlo qO: *Dispõe sobre outorga de Título de
Cidadã Honorária de Pedro Canário à
DTA. ROSANGEI.A MARIA CAMFOS
PASSAMANI"

O Vereador Gileno Gomes da Silva, no uso de suas atribuições que lhe são
conferidas pela Resolução no 044 de novembro de 20Lt, apresenta ao Douto Plenário
o seguinte Projeto de Decreto Legislativo:

Art. 10 - Fica concedido a Doutora Rosangela Maria Campos Passamani
o Título de Cidadã Honorária de Pedro Canário.

Att. 20 - A entrega do Título dar-se-á em Sessão Solene, previamente
convocada, pelo Presidente desta Câmara Municipal de Pedro Canário, especialmente
para este fim.

Att. 30 - As despesas decorrentes da execução do presente Decreto Legislativo
correrão por conta de dotações orçamentárias próprias, suplementadas se necessário.

Alt. 40 - Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Sala das Sessões, em22 de novembro de 24L9.

«í«{rs DAsrLvA
+l{rlDoR

o
zF
9.
o
ulr9
ri c,É§
HHIt ot
lso
Clo
úrzo
oF
ut.?
o
É.À

I
É
Z
O
oÍ.o
tx(I
[!
L
J

ÍL
õ
2
l

,É.

r{
O

lrlo

ãEU'E
ulo
Oaí=úrã
o l.tJ

,À

=3o -:
tsÉ<
-<=^É<298
oos>-r
ErHúr==
rq=<úoo)uA

Ê3=x3<
r!.:- u6Fo

- BEã
H e69
=

i"ã<

§ Eãã
c a ma rapc 1 @ hotma i l. com - T ell F ax. (27 ) 37 64,-2226 - C N PJ 27. 559.vsrrqrI]rr-yo

Rua Dr. Washington Luiz da Silva, S/N, Bairro Novo Horizonte - Pedro Canáno - CEP 29.970-000